
Kroczyce, dn. 2 listopada 2022r. 

 

Zaproszenie do składania ofert współpracy 

 

Urząd Gminy Kroczyce  

zaprasza zainteresowanych przedsiębiorców do współpracy w zakresie dystrybucji paliwa 

stałego na rzecz osób fizycznych - mieszkańców Gminy Kroczyce w gospodarstwach 

domowych. 

I etap postępowania 

złożenie oferty współpracy na warunkach określonych poniżej w terminie do dnia 4 listopada 

2022 roku do godziny 15.00. 

Ofertę można złożyć pisemnie lub elektronicznie na adres kroczyce@kroczyce.pl . 

Przedsiębiorca zobowiązany będzie w szczególności do: 

a) zawarcia w imieniu własnym lecz na rachunek Gminy umowy sprzedaży paliwa 

stałego z podmiotem wprowadzającym do obrotu w ilości umożliwiającej jego 

sprzedaż po cenie 1.500 zł brutto za tonę; treść umowy wymaga pisemnej akceptacji 

Gminy przed jej zawarciem; 

b) odebrania i transportu paliwa stałego od podmiotu wprowadzającego do obrotu, z 

miejsca składowania tego paliwa stałego do miejsca składowania, składowania i 

wydawania uprawnionym nabywcom; 

c) zawierania w imieniu własnym lecz na rachunek Gminy umów sprzedaży paliwa 

stałego z osobami fizycznymi wskazanymi przez Gminę w ilości wskazanej przez 

Gminę za cenę za tonę paliwa stałego ustaloną w II etapie niniejszego postępowania, 

przy czym nie wyższą niż 2000 zł brutto; cena winna zostać zapłacona przed 

odbiorem paliwa stałego przelewem albo w dniu odbioru w gotówce lub kartą 

płatniczą, 

d) przyjmowania od kupujących zapłaty ceny sprzedaży i wpłacania jej na rachunek 

Gminy do 3 dni roboczych, do czasu wpłaty na rachunek bankowy Gminy ryzyko 

związane z utratą gotówki ponosi Przedsiębiorca, 

e) prowadzenia ewidencji magazynowej, 

f) przesyłania do Gminy w terminie do wtorku przyszłego tygodnia zestawienia umów 

sprzedaży zawartych z osobami uprawnionymi, zrealizowanych w poprzednim 

tygodniu zawierające: imię i nazwisko, adres dostawy, datę dostawy oraz ilość 

dostarczonego paliwa stałego 

g) transportu paliwa stałego z miejsca składowania, do nabywcy, jeśli nabywca zleci taki 

transport1, przy czym nabywca może we własnym zakresie odebrać paliwo stałe. 

 

Przedsiębiorca musi dysponować: 

1) utwardzonym placem, 

                                                           
1
 jeśli nabywca decyduje się na usługę przedsiębiorcy w zakresie transportu do miejsca zamieszkania, koszty 

transportu pokrywa nabywca i nie będą one przedmiotem umowy z Gminą 

mailto:kroczyce@kroczyce.pl


2) terenem ogrodzonym, monitorowanym, 

3) posiadać dostęp do zalegalizowanej wagi, 

4) posiadać dostęp do ładowarki do załadunku węgla. 

 

Przedsiębiorca musi dysponować odpowiednim potencjałem ludzkim do realizacji niniejszego 

zlecenia oraz posiadać ubezpieczenie OC prowadzonej działalności i ubezpieczenie węgla 

na składowisku oraz w trakcie transportu. 

 

Do składanej oferty współpracy należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu wskazanych 

powyżej warunków. 

 

Gmina oświadcza, że na dzień publikacji niniejszego zaproszenia ok. 1000 gospodarstw 

domowych znajdujących się na terenie Gminy wyraziło zainteresowanie zakupem paliwa 

stałego w ramach zakupu preferencyjnego na łączną szacowaną liczbę 1200 ton w okresie 

do 31 grudnia 2022 r. 

 

Gmina we własnym zakresie zbierze i zweryfikuje wnioski o zakup preferencyjny złożone 

przez uprawnione osoby. 

 

Gmina zobowiązuje się do: 

a) przekazywania Przedsiębiorcy wykazów osób uprawnionych do zakupu 

preferencyjnego zawierających informację o ilości paliwa stałego, którą dana osoba 

może nabyć oraz dane osobowe niezbędne do zawarcia i realizacji na ich rzecz 

umowy sprzedaży paliwa stałego 

b) zakupu paliwa stałego od podmiotu wprowadzającego do obrotu w ilości 

umożliwiającej jego sprzedaż osobom tak, aby był możliwy jego transport od 

podmiotu wprowadzającego do obrotu, z miejsca składowania tego paliwa stałego do 

miejsca składowania, co najmniej w dniu przekazania przez Gminę listy osób 

uprawnionych do zakupu preferencyjnego. 

 

W pierwszym etapie niniejszego postępowania Gmina wybierze jeden lub kilka podmiotów w 

liczbie nie przekraczającej 3 do realizacji niniejszego zamówienia. Jeśli kwalifikacja 

podmiotowa wykaże więcej niż 3 podmioty, wybrane zostaną podmioty zlokalizowane na 

terenie Gminy Kroczyce lub posiadające składowisko najbliżej granic gminy. 

II etap 

Wybrane podmioty zostaną zaproszone do negocjacji ceny, która nie może przekroczyć 

2000 zł brutto za 1 tonę. Cena sprzedaży dla mieszkańców Gminy będzie jednakowa u 

wszystkich podmiotów. 

W trakcie negocjacji przedsiębiorcom przekazany zostanie wzór umowy.  

Gmina Kroczyce zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania lub zmiany procedur 

wskazanych powyżej celem doprowadzenia do zgodności z przepisami, które wejdą w życie, 

prawidłowej realizacji zadania lub ułatwienia realizacji zadania. 

Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 


